



DEN NORSKE KIRKE

Olsvik menighet

PROTOKOLL FOR MENIGHETSRAÐSMØTET 07/23 - 21.09.2023

MØTE NR. 07/23

Dato: Vår ref: 23/00689-13

Møtedato	21.09.2023	Tid	Kl. 19 – 21
Sted	Møterom i kontorbygget	Saksnr.	041 - 048

Disse møtte	Sølvi Mostrøm Krabbedal, Bodil I. Angelvik, Yngve Jørgensen, Ingelin Margrethe Hoff Larsen, Martin Aalen Hunsager, Christer van der Meeren, Anette Fjæra Hermansen (dro kl. 20:15), Jessica A. Kerr
Meldt forfall	Aina van der Meeren, Brith Barsnes Bjordal, Torill Andersen, Øivind Hovden
Møtte ikke	
Ellers møtte	
Møteleder	Arthur Martin Pilskog
Merknader	

Arthur M. Pilskog
Menighetsrådsleder

Jessica Kerr
Daglig leder

Saker til behandling

- 041/23 Godkjenning av innkalling og saksliste**
- 042/23 Godkjenning protokoll møte 06/23**
- 043/23 Godkjenning AU-referat 07/23**
- 044/23 Godkjenning av MR-valget**
- 045/23 Kartlegging av utvalg og komitéer og tilhørende mandater**
- 046/23 Samtalesak**
- 047/23 Orienteringssaker**
- 048/23 Eventuelt**

Saksnr.	Sakstittel:
041/23	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Vedtak:</p> <p>Godkjent med endret rekkefølge og to punkter under «Eventuelt».</p>
042/23	<p>Godkjenning protokoll møte 06/23</p> <p>Vedtak:</p> <p>Godkjent uten merknad.</p>
043/23	<p>Godkjenning AU-referat 07/23</p> <p>Vedtak:</p> <p>Godkjent uten merknad.</p>
044/23	<p>Godkjenning av MR-valget</p> <p>Noen medlemmer i menighetsrådet i Olsvik etterspør loddrekningen ved like stemmeantall på to kandidater. Dette ble etterspurt hos kirkerådet.</p> <p>Hvis det var riktig at valgmodulen foretar loddrekningen automatisk, så er kirkevalget for 2023 godkjent.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Rådgiveren fra kirkerådet bekreftet at valgmodulen foretar loddrekningen automatisk og dermed er menighetsrådsvalget for 2023 godkjent.</p>
045/23	<p>Kartlegging av utvalg og komitéer og tilhørende mandater</p> <p>Øvrige momenter under samtalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alle utvalg bør ha minst ett medlem fra MR og ett medlem fra stab. • Lurt å bevisstgjøre på forskjellen mellom faste komiteer/utvalg og ad-hoc-komiteer (komité – Store norske leksikon (snl.no)). • Lag en møteplan for utvalgene og komiteene. • Mandatene burde være enklere skrevet. • På de fleste MR-møter skal noen fra utvalgene og komiteene være inviterte. • Utvalgene bør ha noe frihet til å skape ting selvstendig og ta egne avgjørelser. <p>Utvalg for Diakonalt ungdomsarbeid i Loddefjord:</p> <p>Dette utvalget finnes i praksis ikke lenger og legges ned.</p> <p>Diakoniutvalget:</p> <p>Diakoniutvalget består i dag av 3 personer som er syke og ikke kan jobbe som de selv ønsker det. Dermed blir dette utvalget vurdert som ikke fungerende. Det er allikevel mange i menigheten som står i kø for besøkstjeneste, kirkeskyss finnes ikke og det er ikke en diakon som tar seg av de eldre heller. Dette utvalget synes menighetsrådet er veldig viktig, og skal ikke legges ned.</p>

Gudstjenesteutvalget:

Dette utvalget er ikke alltid aktivt i praksis, men når det er aktivt gjør utvalget viktig arbeid, og det skal ikke legges ned.

Hus- og eiendomsutvalget:

Dette utvalget er ikke aktivt i praksis, men siden vi har lokaler, barnehage, utleie og et uteområde som av og til trenger pleie, er det viktig å fortsette med å ha dette.

Informasjons- og kommunikasjonsutvalget:

Dette utvalget har i lang tid bestått kun av nettredaktør. Dette er et utvalg som kan trekke unge folk, og det er en del marketing-muligheter på det digitale som ikke menighetsråd eller stab har benyttet seg av. Oppgavene som dette utvalget har jobbet med burde fortsettes på en eller annen måte.

Kirkemusikkutvalget:

Dette utvalget er aktivt og har to medlemmer. De jobber i praksis med å gjennomføre konserter i.a. kalenderåret som ikke går inn under kunst og kultur sitt ansvarsområde. F.eks. jobber de med påskekonserter og julekonserter. Dette utvalget er bra å ha. Det er både fordeler og ulemper med å skille mellom kirkemusikk og kunst og kultur.

Kulturfeststyret:

Interimkomitéen skal forberede en sak til det nye MR, og det nye MR skal avgjøre fremtiden til Kulturfest og styret. Kulturfest engasjerer veldig mange frivillige som ikke er veldig aktive for tiden og som burde aktiveres igjen.

Trosopplæringsutvalget:

Dette utvalget er veldig ønsket av kateketene og burde kanskje omstruktureres, slik at alle som jobber med aldersgruppen 0-18 har en representant i utvalget.

Utsmykningsutvalget:

Dette utvalget er ikke fungerende. Dette er et eksempel på et utvalg som var bygget rundt én veldig engasjert person. Utvalget har i løpet av mange år hatt viktige oppgaver som f.eks. utstillingen i menighetssalen. MR ønsker at utvalget fortsetter.

Andre og nye utvalg som kan være relevante: Frivillighetsutvalg som lager kurs, evaluering og andre relevante tilbud for de frivillige. Dette utvalget skal hjelpe med å rekruttere og å ta imot frivillige, lage møteplasser, osv.

Utvalg og komitéer som mangler mandat: Redaksjonen for menighetsladet, Basarkomiteen.

	<p>Utvalg som har reglement: AU.</p> <p>Andre viktige grupper: Samhandlingsmøter med korene, Gospelnight, Gatefest.</p>
046/23	<p>Samtalesak</p> <p>AU mener det bør bl.a. jobbes videre med: Frivillighet, samarbeid mellom stab og MR.</p> <p>Momenter fra MR-møtet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • «Unge hjem», møter der man inviterer til foredrag og andre tilbud. Målgruppen er foreldre som har barn og unge.
047/23	<p>Orienteringssaker</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ukrainske dager og gatefest • Semesterplan
048/23	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forespørsel fra en ungdom om å fortelle sin historie og opplevelse i TenSing-miljøet, før og under og etter varslingssaken. • Daglig leder venter barn i 2024 og kommer til å gå ut gradvis i permisjon under svangerskapet.

Vedlegg:

20230922133727709

Innkalling til menighetsrådsmøtet 07/23 - 21.09.2023

Referat for AU-møte 07/23 - 05.09.2023

2023_Semesterplanlegging_høsten

Protokoll for menighetsrådsmøtet 06/23 - 24.08.2023